АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________
№ ____
ст-ца Батуринская
Об отмене постановления администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 06 июня 2014 года № 61 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
на территории Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», с целью приведения нормативных правовых актов администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 06 июня 2014 года № 61 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района»

2. Специалисту 2 категории - юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А.Сапроновой обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Брюховецкий район во вкладке Батуринское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Батуринского
сельского поселения                                                                                 В.Н.Сурмач